



Oslo, den 10.02.03

Byråd for miljø og samferdsel Hilde Barstad  
Rådhuset  
0037 OSLO

Deres ref: 200204824-2

### **HOLDER BYRÅDEN BEBOERNE PÅ MALERHAUGEN FOR NARR?**

Holder byråd for miljø og samferdsel og underliggende etater beboerne på Malerhaugen for narr? To forhold er begrunnelse for et slikt spørsmål.

Det ene er at Samferdselsetaten med støtte av byråden på å beboere i Malerhaugveien å drifte veien med begrunnelse i at veien er privat. Ved nærmere undersøkelser i Plan- og bygningsetaten får vi oppgitt at det er helt andre eiere av veien enn det som Samferdselsetaten har oppgitt. Blant eierne er Oslo kommune og Lensmann Hiorth og hustrus legat - et legat som forvaltes av Oslo kommune. Samferdselsmyndighetene har med dette påført beboere unødvendige bekymringer, kostnader og arbeid.

Det andre forholdet er at Malerhaugen vel fikk oversendt et notat fra byråden til samferdsels- og miljøkomiteen, datert 23. september 2002, der byråden informerte om aktuell situasjon for Malerhaugveien. Velforeningen fikk tilsendt notatet som svar på vårt spørsmål om når byråden har tenkt å effektivisere bystyrets vedtak fra 1987 om stengning av Malerhaugveien. I dette notatet fremhevet byråden to argumenter: Det ene var de store kostnadene vedtaket er forbundet med, det andre at kommunen ville stille krav til utbygger av Malerhaugveien 24-26 om å bekoste en av de regulerte snuplassene.

Det siste er blank løgn fra byråden. Det ble ikke lagt frem noe krav om snuplass fra samferdselsmyndighetene da saken om utbygging av Malerhaugveien 24-26 ble behandlet. Utbyggingen er vedtatt for lenge siden og byggingen er nå langt kommet. Samferdselsetaten la frem et slikt ønske i 1996 ved utbygging av Malerhaugveien 10-12, men dette ble avvist som urimelig.

Byråden unnlot å informere samferdsels- og miljøkomiteen at vi selv ønsker å bekoste stengning ved hjelp av bom som en midlertidig løsning inntil kommunen finner å kunne prioritere reguleringsvedtaket fra 1987. Likevel fremhever byråden de store kostnadene ved politikernes vedtak.

Byråden informerte heller ikke komiteen om at Oslo politi finner det betenkelig at veien er åpen for gjennomkjøring på grunn av veiens lave standard.

Byråden informerte ikke om at 200 beboere skrev under et krav om at veien må stenges.

## VELFORENING FOR ENSJØ, MALERHAUGEN OG GRØNVOLD

Oslo politi har henvendt seg til Malerhaugen veilag og sagt seg villig til å bistå med å innkalle alle parter til møte for å drøfte stengning med bom. Politiet må mandag 20. januar 2003 rykke ut for å bistå et vogntog som kjørte seg fast i Malerhaugveien. Gjennomkjøring i denne veien setter beboere og bilister i fare.

Malerhaugen vel krever nå at Malerhaugveien må stenges.

Med vennlig hilsen

Jan Ove Vatne, leder av Malerhaugen vel og Malerhaugen veilag.